
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   IV   -  ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO

COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  35 DEL  17-04-14
REGISTRO GENERALE NUMERO 106

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA PER IMPIAN=
TO  ANTINCENDIO CASA DI RIPOSO SAN ANTONIO IN VAL=
LAZZA  -  DITTA  GIESSEMME  SERVICES  DI PIEDIRIPA
(MC).

L'anno  duemilaquattordici il giorno  diciassette del mese di
aprile, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.94 del 22/5/2001 con cui la sottoscritta é stata riammessa nel
posto vacante di "istruttore direttivo tecnico" addetto a questa unità
operativa tecnica;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco con decreto/ordinanza n.5/2014 del 29/05/2014

ha attribuito alla sottoscritta le funzioni di "Responsabile del
Settore Quarto - Assetto ed uso del Territorio";
Ravvisato che si è reso necessario ricorrere al servizio di
assistenza per l’impianto antincendio della Casa di Riposo San
Antonio in Vallazza di proprietà del comune di Ussita (MC);

Preso atto che, per la particolarità degli interventi da
eseguire, è stato necessario rivolgersi ad una ditta
specializzata nel settore;
che il sottoscritto responsabile del servizio ha chiesto alla-
ditta Giessemme Services di Piediripa (MC) di effettuare tali
interventi per l’importo di € 390,40 iva inclusa;

Atteso che si è proceduto all’affidamento diretto del suddetto
servizio alla ditta Giessemme Services di Piediripa (MC), ai
sensi dell’art. 125 del D.lgs. n. 163/2006, e alla contestuale
assunzione dell’impegno di spesa n. 218/2014 al capitolo n.1873
del bilancio 2014;

Preso atto che il codice CIG assegnato dall’A.N.A.C. è il
seguente n. ZD30EDD040;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 35 del 17-04-2014  -  pag. 1  -  COMUNE DI USSITA



Visto il D.lgs. 163/2006;

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Ritenuto di dover provvedere all’impegno di spesa;

DETERMINA

di dare atto che le premesse formano parte integrante e1.
sostanziale del presente provvedimento;
di affidare alla ditta Giessemme Services di Piediripa(MC)2.
tramite affidamento diretto, ai sensi dell’art. 125 del
D.lgs. n. 163/2006, il servizio di assistenza per l’impianto
antincendio della Casa di Riposo San Antonio in Vallazza di
proprietà del comune di Ussita (MC);
di impegnare allo scopo la somma di € 390,40 iva inclusa al3.
capitolo 1873 – impegno n. 218/2014 del bilancio 2014, in cui
sarà prevista la necessaria disponibilità.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 35 del 17-04-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI USSITA



OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA PER IMPIAN=
TO  ANTINCENDIO CASA DI RIPOSO SAN ANTONIO IN VAL=
LAZZA  -  DITTA  GIESSEMME  SERVICES  DI PIEDIRIPA
(MC).

Il Responsabile del Settore
F.to ORTENZI PATRIZIA

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita, li
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

Ussita, li
Il Responsabile del Settore
F.to ORTENZI PATRIZIA

----------------------------------------------------------------------
N........Reg.           CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita, li
L'Addetto alla pubblicazione
F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita, li
Il Responsabile del Settore

ORTENZI PATRIZIA

DETERMINAZIONI TECNICO n. 35 del 17-04-2014  -  pag. 3  -  COMUNE DI USSITA


